

Eyeforce ApS

Spidstoftvej 2, 8800 Viborg
CVR-nr. 36 54 79 36

Årsrapport for regnskabsåret 09.01.15 - 31.12.15

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 17.06.16

Henrik Lund
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12
Noter	13 - 14

Selskabet

Eyeforce ApS
Spidstoftvej 2
8800 Viborg
Hjemsted: Viborg
CVR-nr.: 36 54 79 36

Direktion

Henrik Lund
Martin Wulff

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 09.01.15 - 31.12.15 for Eyeforce ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og vi skal bekræfte, at vi har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Viborg, den 8. juni 2016

Direktionen

Henrik Lund

Martin Wulff

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med udvikling, servicering, køb og salg af software samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 09.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -15.956 mod DKK 0 for tiden 09.01.14 - 08.01.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -15.954.

Resultatudviklingen i året lever ikke op til ledelsens forventninger.

Der er investeret væsentlige interne ressourcer i udvikling af selskabets nye Eyespotprojekt, der er aktiveret under udviklingsomkostninger.

Resultatudviklingen i 2. halvår 2015 har været negativ påvirket af en utilfredsstillende indtjening på flere kundeprojekter.

Ledelsen har foretaget flere strukturelle tilpasninger og har med udgangspunkt i disse en forventning om et positivt resultat for 2016 og cash flow.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	09.01.15	31.12.15
Note	DKK	
Bruttofortjeneste		747.015
2 Personaleomkostninger		-759.003
Resultat før finansielle poster		-11.988
Andre finansielle omkostninger		-13.241
Resultat før skat		-25.229
Skat af årets resultat		9.273
Årets resultat		-15.956
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.956
I alt		-15.956

AKTIVER		31.12.15
		DKK
Note		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	347.113
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	347.113
	Anlægsaktiver i alt	347.113
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.207
	Tilgodehavende selskabsskat	81.572
	Andre tilgodehavender	3.939
	Tilgodehavender i alt	276.718
	Likvide beholdninger	974
	Omsætningsaktiver i alt	277.692
	Aktiver i alt	624.805

PASSIVER		31.12.15
		DKK
Note		
	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	-65.954
3	Egenkapital i alt	-15.954
	Hensættelser til udskudt skat	72.299
	Hensatte forpligtelser i alt	72.299
	Gæld til kreditinstitutter	364.169
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.818
	Anden gæld	64.973
	Periodeafgrænsningsposter	57.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.460
	Gældsforpligtelser i alt	568.460
	Passiver i alt	624.805

4 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 09.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Ledelsen forventer, at de foretagne investeringer i kunde- og medarbejderudvikling i 2015 har en positiv afsmitning for 2016 resultatet således, der kan opnås et tilfredsstillende positivt resultat, herudover har ledelsen lagt til grund, at der kan skabes tilstrækkelig likviditet til gennemførelse af driften. Med disse forudsætninger er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udviklingsprojekter under udførelse

Konceptet forventes endeligt lanceret i 2016. Ved lanceringen forventer ledelsen en væsentlig konkurrencefordel, som vil kunne skabe tilstrækkelig indtjening til at forrente og tilbagebetale investeringen. Der er således på regnskabsafslutningstidspunktet ingen indikation af værdiforringelse og ledelsen forventer, at konceptet vil være give et væsentligt positivt bidrag til den fremtidige indtjening. Der er en for udviklingsprojekter en normal iboende usikkerhed om konceptets fulde indtjeningspotentialer. Denne usikkerhed vurderes med ledelsens indtjeningsforventning af være tilstrækkelig afdækket.

09.01.15
31.12.15
DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	718.529
Andre omkostninger til social sikring	8.190
Personaleomkostninger i øvrigt	32.284
I alt	759.003

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 09.01.15 - 31.12.15</i>		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	2	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	49.998	-49.998
Forslag til resultatdisponering	0	-15.956
Saldo pr. 31.12.15	50.000	-65.954

4. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 364 er der givet virksomhedspant t.DKK 500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 629.